
・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000082契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

有限会社小野崎電気工業所

株式会社北陸家具

有限会社ビイメック

落札

980,000

635,000

688,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥984,340-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

天吊型・天井埋込型エアコン

第82号

平成28年 6月30日

能生事務所CATVセンター

株式会社北陸家具

新潟県糸魚川市大町１－５－１０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥685,800- ¥50,800-

平成28年 5月24日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000090契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

渡辺エンジン工業株式会社

有限会社カートピアあらい

有限会社木島商事

有限会社イトウ自動車販売

田辺運輸株式会社自動車整備工場

辞退

落札

1,007,000

1,207,000

975,000

1,184,500

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥1,237,699-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

軽貨物自動車（バン）

第90号

平成28年 6月30日

糸魚川市役所

有限会社イトウ自動車販売

新潟県糸魚川市横町４－２－４３

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,053,000- ¥78,000-

平成28年 5月24日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。



・契約締結結果の公表

契 約 金 額

000091契約番号

備　　考

入札

（単位：円）

渡辺エンジン工業株式会社

有限会社カートピアあらい

有限会社木島商事

ひすい農業協同組合

有限会社イトウ自動車販売

協菱オート株式会社

辞退

落札

1,597,000

1,578,000

1,910,000

1,698,600

1,726,000

（消費税相当額を除く。）予 定 価 格 ¥2,036,502-

上 記 入 札 者 を 選 定 し た 理 由

制限付き一般競争入札参加申請業者

・

住 所

商号又は名称

契約の相手方・

納 入 場 所・

・

・

○

入 札 者 入 札

入 札 結 果

入 札 日 時

入 札 場 所

記事 再入札(第１回目) 再入札(第２回目)

軽貨物自動車（トラック）

第91号

平成28年 7月15日

糸魚川市役所

有限会社木島商事

新潟県糸魚川市大字梶屋敷９９０

（うち消費税の額　　　　　　　　　　　）¥1,704,240- ¥126,240-

平成28年 5月24日　11時30分

糸魚川市役所　２０１・２０２会議室

契約番号及び

契 約 方 法・ 制限付き一般競争入札

納 入 期 限

件 名

上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が契約金額である。


